D

NS,

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Alienazioni — Sicurezza sul lavoro

Citta di Modica n 459 aa 2 7 GEN. 2017
154

OGGETTO: “Lavori di recupero dell’ex Foro Boario da destinare alla realizzazione di un’area
verde attrezzata protetta per i giochi dei bambini all’aperto Asse VI PO FESR 2007/2013 linea
6.1.4.4”. Rettifica determinazione n. 3370 del 21 dicembre 2016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determinazione n. 3379 del 21 dicembre 2016 relativa alla liquidazione del 2° stato di
avanzamento dei “Lavori di recupero dell’ex Foro Boario da destinare alla realizzazione di un’area
verde attrezzata protetta per i giochi de% bambini all’aperto Asse VI PO FESR 2007/2013 linea
6.1.4.4” impresa Secondo Vittorio Emanuele S.R.L,; ‘

Ritenuto di ricorrere alle somme rese disponibili con il sottoconto n. 408 del 05.12.2016 per la

liquidazione delle somme di cui alla fattura n. B-E/2016;
Vista la L.R. 48/91; (@b‘r
Visto ’O.R.E.L.;

DETERMINA

Per quanto in premessa:
1. Rettificare il punto 4 della determinazione n. 3370 del 21 dicembre 2016, mantenendo il

riferimento all’impegno 3997/15, prelevando la somma occorrente alla liquidazione della

(_@N/ fattura n. B-E/2016 dal sottoconto n. 408 del 05.12.2016,

2. Demandare al Responsabile del II Settore ’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente

provvedimento;

3. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE
Ing. Giuseppe Patti

u/



A g n

SERVIZIO FINANZIARIO

S1 attesta, ai sensi dell aﬁ 153 comma 5 del D Lgs n. 267/2000 Ia copertura ﬁnanmana della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
 2gOsto 2000 . 267

e reervento/CRpitol

Yot A& G A

H‘_ﬁ_\s

Modica,

—

II Responsabile dehservizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubbhcata all AYI‘bo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal _a n _gEN 201 al ) y Fed , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
S
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




